令和３年５月 18 日

保護者 様

                             真鶴町立真鶴中学校

                                                         校  長   市川 麻美

運動会の実施判断とマチコミメールの送信について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より教育活動への

ご支援とご協力を賜り、感謝申しあげます。
さて、5 月 19 日（水）に実施期日を延期した運動会ですが、予備日も含めて天候が不安定であ

ることが予測されています。当日の実施判断をいっそう慎重に行う必要があることから、5 月 19 日
の 6 時 45 分～７時００分をめどに、マチコミメールにて実施の判断をお知らせします。

なお、その際は、次のいずれかの送信内容例のとおりとなりますので、あらかじめご承知おきくだ
さるようお願いします。

 送信内容例

通常実施

本日の運動会は、予定通り実施します。
一般生徒は、９：００登校です。   役員生徒は、８：20 登校です。

※急な天候の変化等が予想されるため、授業準備をして登校するようお知らせする

場合があります。
※天候の状況等により、プログラムを早めて実施する場合があります。

時間変更
実施

本日の運動会は、時間を遅らせ、○：○○より実施します。

一般生徒は、○：○○登校です。  役員生徒は、○：○○登校です。
※急な天候の変化等が予想されるため、授業準備をして登校するようお知らせする

場合があります。

延期
本日の運動会は、天候不良により、延期することとしました。
通常の日課となりますので、８：２5 までに登校してください。

                                                             問合せ先 教頭

                                                             TEL 68-2195